
 
GABINETE DO PREFEITO 
 

_______________________________________________________________ 
Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Lério – PE – CEP: 55760-000 

C.N.P.J. nº 40.893.646/0001-60 | Fone.: 3634-7144 | Site: www.vertentedolerio.pe.gov.br 

PORTARIA Nº 116/2023 

 

O Prefeito do Município de Vertente do Lério, Estado de Pernambuco, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela 

Lei Orgânica local: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Constituir comissão formada pelos servidores: Claudiney José da Silva 

Lima, Clebson Jorge do Nascimento e Josina Oliveira do Nascimento, sob a presidência 

do primeiro, procederam perante a Tesoureira, a Sra. Rizenaide Carolina de Araújo, a 

conferência dos valores em caixa desta Prefeitura Municipal de Vertente do Lério, no dia 31 

de dezembro de 2023. 

Art. 2º- Após a apuração dos valores será emitido um Termo de Conferência de Caixa 

que será assinado por todos os membros da comissão com visto da Tesoureira desta 

Prefeitura. 

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito de Vertente do Lério-PE, 29 de dezembro de 2023. 

 

                                                           
RENATO LIMA DE SALES 

Prefeito  

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 019403f5-0c81-407b-99d9-0f46bacf8091



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 019403f5-0c81-407b-99d9-0f46bacf8091


